

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Komplementarselskabet Sejling Ådal ApS

Mørksøvej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 01 93 79

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Frank Kastell Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet Sejling Ådal ApS Mørksøvej 59 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 01 93 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Frank Kastell Bengtsson, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Kastell Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i Sejling Ådal B K/S, Sejling Ådal C K/S og Mariedalen K/S samt administrere kommanditselskaberne og driften af kommanditselskabernes faste ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	38.750	23.750
Øvrige finansielle omkostninger	-389	-264
Resultat før skat	38.361	23.486
Skat af årets resultat	-4.404	-5.148
Årets resultat	33.957	18.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.957	18.338
Disponeret i alt	33.957	18.338

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.000	60.000
Andre tilgodehavender	6.250	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>111.250</u>	<u>72.500</u>
Likvide beholdninger	<u>20.683</u>	<u>20.719</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.933</u>	<u>93.219</u>
Aktiver i alt	<u>131.933</u>	<u>93.219</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.712	32.755
Egenkapital i alt	<u>106.712</u>	<u>72.755</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.751	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.470	9.214
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.221</u>	<u>20.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.221</u>	<u>20.464</u>
Passiver i alt	<u>131.933</u>	<u>93.219</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	14.417	54.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.338	18.338
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	32.755	72.755
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.957	33.957
	40.000	66.712	106.712

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for selskaberne Sejling Ådal B K/S, Sejling Ådal C K/S og Mariedalen K/S.

Den samlede gældsforpligtelse i kommanditselskaberne udgør pr. 30/6 2023 tkr. 1.897.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kastell FK Holding ApS, CVR-nr. 42727547, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
